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DNB avser verkställa säkerheter ställda för lån 
lämnade till vissa av Oscar Properties dotterbolag

DNB Bank ASA, Sweden Branch och DNB Sweden AB (gemensamt, "DNB") har meddelat Oscar 
Properties Holding AB (publ) ("OP" eller "Bolaget") att de avser vidta åtgärder för att verkställa 
säkerheter ställda över bl.a. aktier i vissa av Bolagets dotterbolag

I enlighet med Bolagets pressmeddelande den 23 oktober 2023 och den 8 november 2023 har 
Bolaget tagit emot meddelande från bl.a. DNB om uppsägning av säkerställda lån som uppgående 
till ca. 1 600 MSEK som vissa dotterbolag till Bolaget har tagit upp och som Bolaget har ingått 
borgensåtagande för till omedelbar betalning till följd av uteblivna ränte- och avgiftsbetalningar.

Bolaget har blivit informerade att DNB avser med start den 28 november 2023 börja vidta åtgärder 
för att verkställa säkerheter ställda över aktier i vissa av Bolagets fastighetsägande dotterbolag 
samt lån lämnade till sådana dotterbolag. De underliggande fastigheterna som kan komma att 
omfattas av verkställigheten har enligt Bolagets senaste värdering ett värde om cirka 3 000 MSEK.

Bolaget fortsätter arbeta med sina övriga kreditgivare för att finna en lösning avseende övriga 
delar av koncernen.

För frågor vänligen kontakta:

Carl Janglin, VD Oscar Properties Holding AB (publ)
Mob: +46 708 39 15 84, Mail: carl.janglin@oscarproperties.se

Om Oscar Properties

Oscar Properties är ett fastighetsbolag med fokus på förvaltning och projektutveckling. Vi köper, 
förvaltar, utvecklar och säljer fastigheter med attraktiva lägen över hela Sverige, med den 
långsiktiga strategin att vara aktiv inom både förvaltning, nyproduktion och omvandling.

Denna information är sådan information som Oscar Properties Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-27 08:40 CET.
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